Honeywell M 100) do hospodaření organizaci Moravskosjezské energetické 
centrum, pnspěvková organizace, Klicperova 504/8, Ostrava-Mariánské Hory, IČO 03103820. 

4. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav. 

5. Účetní pořizovací hodnota Předmětu daru činí celkem 30.320 Kč (slovy: třicet tisíc tři sta dvacet 
korun českých). 

1. Smluvní strany prohlašují, že 100 ks termoregulačních hlavic bylo obdarovanému předáno již před
uzavřením této smlouvy.

Vlastnické právo kjiž předaným 100 ks termoregulačních hlavic přechází na obdarovaného ke dni
nabytí účinnosti této smlouvy.